INDICAÇÃO Nº 443/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal , que efetue com urgência gestões junto a COPASA para o fechamento de um buraco, aberto na Rua 11, próximo ao nº 30 no bairro Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

A  referida empresa realizou um trabalho na rua 11 no bairro Guadalupe deixando um enorme buraco, o que vem causando sérios transtornos aos moradores e aos veículos que por ali passam.

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2006.

GERALDO CUNHA FILHO

VEREADOR

PAGE